2

2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ
		ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
От______.2021                                                                          №  ______-к
г. Иваново

«О внесении изменения в приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 11.05.2018 № 32-к «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Ивановской области»

В целях актуализации состава рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Ивановской области, с учетом писем МТУ Росимущества во Владимирской, Ивановской, Костромской и Ярославской областях от 06.07.2021 №33-ЕК/13201 Департамента спорта Ивановской области от 06.07.2021 №850-044/02, Департамента экономического развития и торговли Ивановской области
от 01.07.2021 №06-02-20/393,  администрации Тейковского муниципального района от 06.07.2021 № 1712, администрации Ивановского муниципального района от 08.07.2021 № 4840-03, администрации города Иванова от 05.07.2021
№ 01-06/5-6287, уполномоченного по защите прав предпринимателей
в Ивановской области от 01.07.2021 №19-11/16-УПП а также оптимизации
ее работы.

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Внести в приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 11.05.2018 № 32-к «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Ивановской области» (далее – Приказ) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к приказу изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. В приложении 2 к приказу:
- пункт 4.1. изложить в следующей редакции:
«4.1. Рабочая группа состоит из председателя рабочей группы, иных членов рабочей группы, секретаря рабочей группы.».
- в пункте 4.3. слова «два месяца» заменить словом «полугодие».
- пункт 4.6. изложить в следующей редакции:
«4.6. В случае отсутствия председателя рабочей группы его полномочия исполняет член рабочей группы по поручению председателя рабочей группы.
- пункт 4.7. изложить в следующей редакции:
«4.7. В случае если председатель рабочей группы отсутствует и не определил члена рабочей группы, исполняющего его полномочия, председательствующий определяется из числа присутствующих членов рабочей группы большинством голосов присутствующих из ее состава.».
- в пункте 4.22. слово «2/3» заменить словом «половины».
2. Департаменту управления имуществом Ивановской области:
- в течение 3 рабочих дней обеспечить размещение настоящего Приказа на официальном сайте Департамента управления имуществом Ивановской области http://dui.ivanovoobl.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
- организовать рассылку настоящего Приказа всем членам рабочей группы;
- довести до сведения органов местного самоуправления Ивановской области настоящий Приказ.
3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Начальник Департамента
управления имуществом
Ивановской области                                                                       С.Ю. Рощин

Приложение к приказу Департамента управления имуществом Ивановской области
от      .07.2021 №            .

«Приложение 1 к приказу
Департамента управления имуществом
Ивановской области от 11.05.2018 № 32-к

Состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Ивановской области

[bookmark: _GoBack]Председатель рабочей группы
	Рощин Сергей Юрьевич
	– начальник Департамента управления имуществом Ивановской области

	Члены рабочей группы

	Шорыгин Александр Андреевич
	- уполномоченный по защите прав предпринимателей в Ивановской области

	Дмитриева Ольга Львовна
	- заместитель начальника Департамента спорта Ивановской области, статс-секретарь

	Подвойская Светлана Анатольевна
	– заместитель руководителя МТУ Росимущества во Владимирской, Ивановской, Костромской и Ярославской областях

	Платонова Наталья Николаевна
	– советник отдела малого и среднего предпринимательства управления развития предпринимательства и внешнеэкономической деятельности Департамента экономического развития и торговли Ивановской области

	Серова Ольга Владимировна
	- заместитель главы, начальник отдела экономического развития, торговли и имущественных отношений администрации Тейковского муниципального района

	Рагимов Азер
Ализадаевич
	– начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Ивановского муниципального района

	Шелкунова Ольга Геннадьевна
	– начальник отдела реестров Департамента управления имуществом Ивановской области

	Язева Елена
Вячеславовна
	– начальник отдела договорных отношений и претензионной работы Ивановского городского комитета по управлению имуществом

Секретарь
	Бобкова Юлия Сергеевна
	-  ведущий советник отдела реестров Департамента управления имуществом Ивановской области

image1.png